
Rámcová kupní smlouva na dodávky 
mraženého masa pro stravovací zařízení NHB uzavřená na základě 

VZ/20/2016 dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 
 

I. Smluvní strany 

 
Dodavatel:    COOP družstvo HB    
       Zastoupen:     Janem Adamcem, manažerem logistiky a řízení DC 
       Sídlo provozovny:     U Rajské zahrady 1912/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
       Adresa pro doručování:  Partyzánská 33, 583 01 Chotěboř   
       IČO:    00032115 
       DIČ:       CZ00032115 
       Bankovní spojení:                     KB Havlíčkův Brod, č. ú.  xxxxxxxxxx  
 
Objednatel:     Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
       Zastoupen:   Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel   
       Sídlo:     Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod  
       IČO:     00179 540 
       DIČ:     CZ00179 540 
       Bankovní spojení:                     KB Havlíčkův Brod, číslo účtu xxxxxxxxxxxx 
        
 

      II. Předmět a místo plnění 

1. Předmětem smlouvy jsou dodávky mraženého masa do stravovacího zařízení Nemocnice 

Havlíčkův Brod. Množství a sortiment je uveden v příloze číslo 1 této smlouvy - nabídka 

dodavatele do VZ/20/2016. 

Veškeré dodávky mraženého masa budou prováděny na základě dílčích objednávek 
podaných oprávněnou osobou objednatele. Za objednavatele jsou oprávněni dílčí 
objednávky vyřizovat Martina Hanusová, Jiřina Blažková a Vlasta Slavíčková. Objednávka 
může být provedena telefonicky, e-mailem nebo faxem na kontakty dodavatele uvedené v 
této smlouvě.  Předpokládaný objem dodávky uvedený v Plánovaném rozsahu dodávky u 
jednotlivých položek není pro objednatele závazný. Objednatel bude u dodavatele objednávat 
mražené maso dle skutečné potřeby nemocnice. Pro dodavatele jsou závazné jednotkové ceny 
uvedené v jeho nabídce do VZ/20/2016 po celou dobu realizace dodávek. Tyto ceny bude 
dodavatel fakturovat po celou dobu platnosti smlouvy, tj. 4 měsíce.  

 
      III. Závazky dodavatele 

1. Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky č. VZ/20/2016 „mražené maso“. Pro 

dodavatele je proto závazná zadávací dokumentace veřejné zakázky (výzva), která se stává 

součástí této smlouvy -  příloha číslo 2. Dále jsou pro dodavatele závazné všechny údaje uvedené 

v jeho nabídce do uvedené veřejné soutěže, která se rovněž stává nedílnou součásti této smlouvy 

– příloha číslo 1. Přílohy číslo 1 a 2 této smlouvy jsou pro dodavatele závazné po celou dobu 

platnosti smlouvy.  

2. Dodavatel se zavazuje dodávat mražené maso v odpovídající kvalitě, to jest dle vyhlášky 

326/2001, posléze 69/2016 Sb.  

3. Všechny dodávky jím dodané musí odpovídat kvalitou a hygienickou nezávadností platným 

normám a platné legislativě pro tuto činnost. 

4. Kontaktní osobou dodavatele pro objednávání dodávek je: xxxxxx, …………………….                                              

Tel. pro objednání dodávek: xxxxx, FAX:……………………..  
Mobil: xxxxxx                       
E-mail: xxxxxxxxx 

5. Dodavatel se zavazuje upozorňovat objednatele na možný vznik závad a zároveň navrhovat 

řešení pro jejich předcházení, nebo odstranění. 

6. Dodavatel s každou dodávkou předá objednateli dodací list, na kterém bude uveden sortiment, 

množství a jednotkové ceny všeho dodaného masa. Pověřený zástupce objednatele převezme od 

dodavatele dodávku a potvrdí dodavateli převzetí dodaného masa.  



   
      IV. Závazky objednatele 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dodávky dle jednotkových cen jeho nabídky do 

VZ/20/2016, která je přílohou číslo 1 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje převzít řádně objednané a dodané maso v předepsané kvalitě bez vad. 

Za objednavatele jsou oprávněni dílčí dodávky přebírat a potvrzovat Martina Hanusová, Jiřina 

Blažková a Vlasta Slavíčková. 
  

      V. Platební a cenové podmínky 

1. Obchodní a platební podmínky se řídí přílohou číslo 1 a přílohou číslo 2 této smlouvy. 
2. Dodavatel bude objednateli fakturovat objednané a převzaté zboží jedenkrát za měsíc. 
3. Úhrada za dodané zboží bude objednatelem provedena na základě faktury-daňového dokladu se 

splatností 30 dní od data doručení faktury objednateli. Faktura musí být v souladu s údaji na 
odsouhlaseném dodacím listu. Dnem splatnosti se rozumí připsání účtované částky na účet 
dodavatele.  

4. Ceny uvedené v příloze číslo 1 jsou bez DPH a jsou platné od 22. 9. 2016 do 21. 1. 2017. 
Účinnost této smlouvy je rovněž od 22. 9. 2016. 

5. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, 

který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu  
      ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
      zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
      považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované  
      dodavatelem.  

 
      VI. Obecná ustanovení 
1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Změny nebo doplňky 

smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 22. 9. 2016 do 21. 1. 2017. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že celý text smlouvy včetně ujednání o ceně bude zveřejněn v registru 

smluv (veřejně přístupný informační systém).  
4. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 

řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se 
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 
soutěž. 

5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli. 

6. V ostatních případech může být smlouva vypovězena pouze písemnou formou. Výpovědní doba 
smlouvy je jeden měsíc a začíná běžet první den měsíce následujícího po dni doručení výpovědi. 

7. Výpovědí nejsou dotčeny vzájemné oprávněné závazky obou stran, vzniklé v době trvání smlouvy. 
8. V záležitostech neupravených výslovně smlouvou se strany řídí ustanoveními občanského 

zákoníku. Případné spory vzniklé v příčinné souvislosti s plněním této smlouvy budou řešeny 
příslušným soudem.  

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden. 
 
V Havlíčkově Brodě dne 18. 10. 2016 
 
Dodavatel:       Objednatel:  
                          Nemocnice Havlíčkův Brod, p. o. 
         Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel                 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

                                                                                                    Příloha číslo 1 

  

                  Plánovaný rozsah dodávky   

  

Dodavatel: 
 COOP družstvo HB 

Kontaktní údaje 

Jméno a příjmení: Jana Svobodová   

Adresa: 

 U Rajské zahrady 1912/3 Tel./Fax.:569 408 247-8, fax. 569 408 249   

 130 00 Prah 3 Žižkov Mobil:   

  E-mail:svobodovaj@coophb.cz   

  

Zboží Druh Předpokládané odebrané množství za 4 měsíce m.j. 

Cena 
za 

m.j. 
bez 
DPH 

Celková 
cena 
bez 
DPH 

Ryby 
mražené 

rybí filé–svalovina(porce 
150g) 510 kg xxx 

 
xxx 

  krabí tyčinky 10 kg xxx xxx 

  pstruh  200 kg xxx xxx 

Drůbež mraž. kuře – 1200 g 960 kg xxx xxx 

  kuř.prsa - vykoštěná 600 kg xxx xxx 

  kuř.stehna - vykoštěná 300 kg xxx xxx 

  kuř.křídla 110 kg xxx xxx 

  slepice 100 kg xxx xxx 
Vnitřnosti 
mraž. dršťky hovězí 100 kg 

 
xxx 

 
xxx 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

          0,00 

Celková cena za všechny položky bez DPH v Kč 188 555 

DPH v Kč 28 283 

Celková cena za všechny položky s DPH v Kč 216 838 

            

Závazné podmínky: 

1)dodávky dle zákona č.137/2004 Sb. a vyhlášky 326/2001, posléze vyhlášky č. 69/2016 Sb.,  

2)dodávky dle zákona č.166/1999 Sb. a vyhlášky 289/2007 

3)dodávky do 24 hodin od objednání                                                                                           

4)závoz 3x týdně (po,st,pá)                                                                                

5)kartony max. váha 25 kg                                                                                                         

6)dodavatel nesmí do plánovaného rozsahu doplňovat další položky a musí vyplnit všechny požadované položky 



IČO: 00032115 

Podpis oprávněné osoby za uchazeče jednat: Jan Adamec 

Razítko:  

Datum vystavení nabídky:  

  

              


